MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA -

UNILA
COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL – CEC

EDITAL No 11/2018 DE 10 DE OUTUBRO DE 2018

A Comissão Eleitoral Central – CEC, instituída pela Resolução CONSUN n°
03/2018, de 06 de  abril 2018, publicada no Boletim de Serviço, ano IX no 341,
de 13 de abril de 2018, designada pela Decisão CONSUN n° 06/2018 de 07 de
maio de 2018, publicada no Boletim de Serviço, ano IX n° 350, de 18 demaio
de 2018 e alterada pela Decisão CONSUN n° 12/2018 de 3 de setembro de
2018 publicada no Boletim de Serviço, ano IX n° 382, de 05 de setembro de
2018, torna público a resposta aos pedidos de retificação da Lista de Eleitores
para a Consulta pública para Reitor(a) da UNILA.

Nome do Solicitante Resposta à solicitação

Marcelo Lombardi Nome já constava na lista divulgada

Deivid Nascimento de Carvalho Nome já constava na lista divulgada

Miguel Bruch Deitos Nome já constava na lista divulgada

Andreza Ramos Santana    Nome já constava na lista divulgada

Alex Mateus Tito ferreira   Nome já constava na lista divulgada

Mauro Victoria Soares Inscrição não satisfaz item 3.3.2 do Edital CEC
01/2018